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Fotel audytoryjny

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest fotel audytoryjny przeznaczony do 

stosowania w salach kinowych, wykładowych, konferencyjnych itp.

Istotą wzoru jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie.

Przedmiot wzoru przedstawiono na rysunku, gdzie fig. 1 przedstawia rysunek 

fotela w stanie rozłożonym, z widocznym przodem, fig.2 przedstawia ten sam fotel z 

widocznym tyłem, fig.3 przedstawia rysunek fotela w stanie złożonym w widoku z 

przodu, fig.4 ten sam fotel w widoku z tyłu, zaś fig.5 ten sam fotel w widoku z boku.

Fotel audytoryjny składa się z oparcia, siedziska i boków, które tworzą 

konstrukcję składaną, w całości tapicerowaną, która to konstrukcja po złożeniu tworzy 

prostopadłościenną bryłę opartą na metalowym stelażu podpartym pojedynczą stopą. 

Boki, siedzisko i oparcie fotela mają zasadniczo prostopadłościenny kształt, przy czym 

każdy z boków w stanie złożonym ma kształt prostopadłościanu podzielonego na dwie 

części płaszczyzną kątową, równoległą do płaszczyzny kątowej utworzonej przez górną 

i zewnętrzną powierzchnię każdego z boków. Tak podzielone boki fotela mają 

wewnętrzną część ruchomą wysuwaną do przodu kątowo jak pokazano na fig. 1 do fig.5.

Cechy istotne wzoru przemysłowego:

Zestawienie elementów fotela w postaci jaka została opisana poniżej:

Oparcie, siedzisko i boki, tworzą konstrukcję składaną, w całości tapicerowaną, która to 

konstrukcja po złożeniu tworzy prostopadłościenną bryłę opartą na metalowym stelażu 

podpartym pojedynczą stopą. Boki, siedzisko i oparcie fotela mają zasadniczo 

prostopadłościenny kształt, przy czym każdy z boków w stanie złożonym ma kształt 

prostopadłościanu podzielonego na dwie części płaszczyzną kątową, równoległą do 

płaszczyzny kątowej utworzonej przez górną i zewnętrzną powierzchnię każdego z 

boków. Tak podzielone boki fotela mają wewnętrzną część ruchomą, wysuwaną do 

przodu kątowo jak pokazano na fig.1 do fig.5.
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